
ZARZĄDZENIE NR 45 /2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 5 maja 2009 r.

w sprawie: powołania Zespołu do obsługi wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r„ Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) w 
związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009 r. w 
sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków Zespół do obsługi wyborów do 

Parlamentu Europejskiego w składzie:

1. Aneta Jędrzejczak - z-ca Kierownika USC,

2. Stefania Granosik - Podinspektor ds. kadr i sportu,

3. Barbara Rosiak - Inspektor ds. księgowości budżetowej,

4. Małgorzata Wałęsa - Kserografistka.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie sprawnego i terminowego wykonania zadań 

zleconych dotyczących przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

wyznaczonych na dzień 7 czerwca 2009 r., oraz:

1. przygotowanie obwieszczeń wyborczych i ich rozplakatowanie,

2. zaopatrzenie lokali wyborczych w niezbędne wyposażenie,

3. przekazanie Komisjom Obwodowym spisu osób uprawnionych do udziału w 

głosowaniu, kart do głosowania, druków protokołów, pieczęci i materiałów 

biurowych,

4. wykonywanie zadań wynikających z kalendarza czynności związanych z 

przeprowadzeniem wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

l renfljGwiązda- Nowak

............


